



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

K/S Gi Norddorf

Birkebakken 78, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 07 19 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Bo Friis Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Gi Norddorf Birkebakken 78 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 31 07 19 09
	Stiftet: 13. november 2007
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Friis Nielsen Hans Rene Rostgaard von der Maase Anne Frølich
Direktion	Anne Frølich
Komplementar	Komplementarselskabet, FE Norddorf ApS
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er at købe og drive en udlejningsejendom beliggende Bräatlun 6, 25946 Norddorf, Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -500 t.kr. mod -287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	63.211	284.715
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.902	-221.902
Driftsresultat	-158.691	62.813
1 Øvrige finansielle omkostninger	-341.106	-349.644
Årets resultat	-499.797	-286.831
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-499.797	-286.831
Disponeret i alt	-499.797	-286.831

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>16.938.378</u>	<u>17.160.280</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.938.378</u>	<u>17.160.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.938.378</u>	<u>17.160.280</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	181.866
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>345.929</u>	<u>328.204</u>
Tilgodehavender i alt	<u>345.929</u>	<u>510.070</u>
Likvide beholdninger	<u>324.593</u>	<u>17.395</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>670.522</u>	<u>527.465</u>
Aktiver i alt	<u>17.608.900</u>	<u>17.687.745</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	23.221.390	23.147.029
3	Overført resultat	-18.330.634	-17.830.837
	Egenkapital i alt	<u>4.890.756</u>	<u>5.316.192</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	12.142.130	11.796.926
	Anden gæld	137.983	138.107
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.280.113</u>	<u>11.935.033</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	396.000	396.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.511	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Anden gæld	10.520	10.520
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>438.031</u>	<u>436.520</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.718.144</u>	<u>12.371.553</u>
	Passiver i alt	<u>17.608.900</u>	<u>17.687.745</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	341.106	349.644
	341.106	349.644
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	23.147.029	22.869.061
Årets indbetalinger	74.361	277.968
	23.221.390	23.147.029
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-17.830.837	-17.544.006
Årets overførte overskud eller underskud	-499.797	-286.831
	-18.330.634	-17.830.837

Selskabets grundkapital udgør 100 andele af kr. 190.000 i alt kr. 19.000.000.

Hver andel er lodtager i kommanditselskabets aktiver, passiver og driftsresultat med 1/100.

Komplementaren FE Norddorf ApS hæfter med hele sin formue for kommanditselskabets gæld.

Kommanditisterne hæfter hver især for kommanditselskabets gæld. Den maksimale hæftelse pr. andel udgør ifølge vedtægternes § 6 kr. 190.000 med fradrag af kontante indbetalinger på andelen og med tillæg af et i selskabet eventuelt henlagt overskud.

Endvidere hæfter hver kommanditist ifølge vedtægternes § 6 direkte, ubegrænset, personligt og solidarisk med de øvrige kommanditister for gæld til pengeinstitutter og andre långivere. Der kan dog forekomme særskilte aftaler med de enkelte pengeinstitutter

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	12.538.130	396.000	12.142.130	10.558.000
Anden gæld	137.983	0	137.983	137.983
	<u>12.676.113</u>	<u>396.000</u>	<u>12.280.113</u>	<u>10.695.983</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 12.538 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 16.938 t.kr.